Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

Deelnemers: 106

112 164 km

DE LIEDEKERKSE PIJL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,060 km/u

28/08/2016
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BEL 19941129
BEL 19970606
BEL 19860729
BEL 19851221
BEL 19951026
BEL 19961229
BEL 19950916
BEL 19960220
BEL 19820507
BRA 19970912
BEL 19961128
BEL 19950724
BEL 19810419
BEL 19940131
BEL 19960922
BEL 19930601
BEL 19840806
BEL 19960603
BEL 19950110
BEL 19960604
BEL 19920817
BEL 19971018
BEL 19960909
BEL 19940112
BEL 19961016
BEL 19900425
NED 19931004
BEL 19961018
BEL 19941015
BEL 19931202
BEL 19920526
BEL 19951006
BEL 19810223
BEL 19950814
GBR 19960730
BEL 19950828
NED 19970723
BEL 19940419
BEL 19921222
BEL 19971121
BEL 19950728
BEL 19970403
BEL 19960114
BEL 19960819
BEL 19880703
BEL 19950103
BEL 19921205
BEL 19901123
BEL 19960917
BEL 19830817
BEL 19960323
BEL 19951124
BEL 19970215

Naam / Nom

NOPPE Christophe

DE WINTER Gordon
VAN ROY Simon
MOTTE David
DEFREYNE Cedric
SIX Franklin

LEHAEN Dries

VAN HERCK Glen
TRIBOUT Bart

ZUCCI SCHIZZI Victor
SEYE Guillaume

VAN RENTERGHEM Bram
VAN IMPE Kevin
MOENS Jens

LOY Antoine

BROES Michiel
DIEPENDAELE Timmy
BASTIAENS Ayco
DEBRUYNE Glenn
WARLOP Jordi

MELS Fabrice

DE JAEGER Nick

DE DECKER Alfdan
CLAUS Dieter
JACOBS Robin

DE KEERSMAEKER Alexander
KOEDIJK Matthijs

DE PROOST Jasper
ROMBOUTS Bram
VAN DER HAEGHEN Ruben
PHILIPS Jonas

DE BOEL Stijn
PIETERS Frederik
MEHEUS Gill
NOWELL Matt

VAN DE WALLE Goran
VAN WIJK Oscar
RASSCHAERT Kevin
DESMECHT David
MUYS Ayton

DE KETELE Angelo
GOOLAERTS Stijn
ROGIER Stef

ROELS Laurens
GOOVAERTS Tom
VAN MOL Caine

VAN DER SCHUEREN Nicky
VAN GOETHEM Kevin
PATTYN Jamie

VAN BOVEN Frederik
COBBAERT Florian
CAVEY Laurens

VAN NUFFELEN Glen

Ploeg / Equipe

CCA

CCA

CCA

EFC-ETIXX

COLOR CODE - ARDEN'BEEF

WSC HAND IN HAND BAAL

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
EFC-ETIXX

COLOR CODE - ARDEN'BEEF

PROFEL - UNITED C.T.

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
JONGE RAKKERS VOLLEZELE

EFC-ETIXX

PRORACE CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
VAN EYCK SPORT

COLOR CODE - ARDEN'BEEF

PROFEL - UNITED C.T.

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

VAN EYCK SPORT

PROFEL - UNITED C.T.

EFC-ETIXX

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WGPA CYCLINGTEAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

PROFEL - UNITED C.T.

WSC HAND IN HAND BAAL

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

EFC-ETIXX

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
WGPA CYCLINGTEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
PRORACE CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WSC HAND IN HAND BAAL

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

VAN EYCK SPORT

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

PROFEL - UNITED C.T.

Tijd/Achterstand - Temps

3:53:57
0:00:00
0:00:03
0:00:23
0:00:23
0:00:23
0:00:23
0:00:23
0:00:25
0:00:25
0:00:27
0:00:32
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:00:37
0:01:21
0:01:29
0:03:23
0:04:06
0:04:06
0:04:13
0:04:16
0:04:16
0:04:16
0:04:16
0:04:16
0:04:16
0:06:17
0:06:17
0:06:13
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:06:57
0:08:10
0:08:10
0:08:10
0:08:10
0:08:10
0:08:10
0:08:10
0:08:10
0:08:10



Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

DE LIEDEKERKSE PIJL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 106 1.12 164 km 42,060 km/u 28/08/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
54 50 NZL 19910315 JOYCE Sean ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:08:10
55 43  BEL 19970417  ANDRIEU Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:10
56 16  BEL 19810729 PEETERS Kjell ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:08:10
57 14  BEL 19930330 VAN DINGENEN Sander ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:08:10
58 78 BEL 19960617  TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 0:08:10
59 53 BEL 19950315 MORTIER Lenny ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:08:10
60 71 NED 19930812 POT Sebastiaan WGPA CYCLINGTEAM 0:08:10
61 44  BEL 19940913 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 0:08:10
62 111 USA 19961217  MAY Jeffery JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:09:36
63 87 BEL 19960603  ARIMONT Charlie CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:09:36
DNF / Abbandons / Opgaves :
5 BEL19950623 VAN ENGELAND Wouter V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
6 BEL19921204 DOCKX Kristof V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
7 BEL19950530 DE VYLDER Lindsay EFC-ETIXX
15 BEL 19961218 MICHIELSEN Joran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
18 BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
21 BEL19960102  WYTINCK Gianni HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
23 BEL19921030 LIEVENS Niels HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
28 BEL19950131 HOEFKENS Lennert PROFEL - UNITED C.T.
31 BEL19970123 DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAM
32 BEL 19960209  WILLEMS Thimo PRORACE CYCLING TEAM
35 BEL19960528 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM
36 BEL19951030 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM
41 BEL19850517 DE DONCKER Balder ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
42  BEL19811020 DE NAUW Sigfried ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
45  BEL 19670925  ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAAL
56 GBR 19931016 BRADBURY Stephan GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
57 GBR 19940219 BRACE GIRDLE Tom GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
59 GBR 19970605 WILKINSON James GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
60 GBR 19970520 MERRIT Peter GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
61 BEL 19860508 HEYVAERT Pascal SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
62 BEL 19920529 GOVAERT Kenny SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
63 BEL 19880617 DE METZELER Kevin SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
64  BEL 19890724 VAN DEN CRUIJCE Kevin SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
66 BEL 19840111  MATTHIJS Steven SPORT SOLUTIONS CYCLING TEAM
68 NED 19931120 SCHOUTEN Jasper WGPA CYCLINGTEAM
69 NED 19971114 APPELMAN Mike WGPA CYCLINGTEAM
72 NED 19960917 GROENEVELD Harro WGPA CYCLINGTEAM
76  BEL19971120 VAN SCHELVERGEM Mattias VAN EYCK SPORT
77 BEL 19970127 VAN DEN NEST Jeffrey VAN EYCK SPORT
81  BEL 19930703  WANTE Nick PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
82 BEL 19970425 SMAGGHE Wouter PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
83 BEL 19960327 VERSCHUEREN Robin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
88 BEL19951112  PICOUX Maximilien CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF
91 BEL19971009 FIERENS Wietse YOUNG CYCLING TALENT D&D
92 BEL19971111  VALVEKENS Jannes YOUNG CYCLING TALENT D&D
93  BEL 19930423 DE CAERLE Gino YOUNG CYCLING TALENT D&D
94  BEL 19830824 VERMAELEN Steven YOUNG CYCLING TALENT D&D
102 BEL 19910126  HEYNS NiLS WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
103  BEL 19970506  COURTENS Igor CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
105 BEL 19971028 LAGNEAUX Yoni CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
112 BEL 19960716 HEREMANS Thory JONGE RAKKERS VOLLEZELE
113  BEL 19940330 POWER Kjell JONGE RAKKERS VOLLEZELE



__ DE LIEDEKERKSE PIJL
Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 106 1.12 164 km 42,060 km/u 28/08/2016
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
114 BEL 19760902 VANDEVELDE Stefan JONGE RAKKERS VOLLEZELE
Gestart / Partants: 106 Aangekomen / Arrivés : 63 Opgaven / Abandons : 43

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Niglathand <EWVB®RLVE
Ulaanderen

Rang
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11
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Ploeg / Equipe

EFC-ETIXX

COLOR CODE - ARDEN'BEEF

PROFEL - UNITED C.T.

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

WSC HAND IN HAND BAAL

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
WGPA CYCLINGTEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

PRORACE CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

Tijd / Temps
11:42:41
11:42:51
11:46:14
11:50:32
11:50:45
11:52:07
11:52:15
11:56:17
11:56:40
11:59:51
12:01:14
12:01:14
12:02:42

7:55:23
7:55:28
8:00:20
8:04:14

DE LIEDEKERKSE PIJL

Punten/Points
17

23
42
60
54
83
80
80
80
97
116
124
120
52
51
72
101

le renner - 1re coureur
1

2
7
4
9
14
8
3
25
21
28
27
33
12
13

24
49
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